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BETEGJOGI KEPVISELOK

I INTEZMENYEINK BETEGJOGI KEPVISELOI

BUDAPEST

M2 Budapest,
Koszoruslany u. 1. A. ép.

MULTIKLINIKA

Megléczné Ocsenas Maria
maria.ocsenas@ijsz.bm.gov.hu

1134 Budapest, CITYZEN Szécsiné Fazekas Marta

Vaciut 37.1.emelet Egészségkdzpont marta.szecsine@ijsz.om.gov.hu
1097 Budapest, LURDY Dr. Lengyel Ingrid

Konyves K. krt. 12-14. Egészségkdzpont ingrid.lengyel@ijsz.bm.gov.hu

CSONGRAD-CSANAD VARMEGYE

6722 Szeged,
Petdfi S. sgt. 39.

MEDICENTER
Szakorvosi Intézet

dr. Komjati Andrea
andrea.komjati@ijb.emmi.gov.hu

FEJER VARMEGYE

8000 Székesfehérvar, LIFE Grof Andrea

Huszar utca 2. Egészségcentrum andrea.grof@ijsz.bm.gov.hu
BARANYA VARMEGYE

7635 Pécs, DA VINCI dr. Hobor Sara

Malics Otté utca 1. Maganklinika sara.hobor@ijsz.om.gov.hu
TOLNA VARMEGYE

7030 Paks, MINIKLINIKA Kavasi Brigitta

Tolnai ut 93. Egészségpont brigitta.kavasi@ijsz.bm.gov.hu
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